<
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato
Procuradoria Geral do Município

Setor de Licitações

Oficio N° 0604001/2020 - CPL
Crato/Ce, 06 de abril de 2020

Sr. ítalo Samuel Gonçalves Dantas
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente Qualificação Técnica
exigida na Concorrência n° 2020.01.20.1

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a analise e
parecer acerta da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA apresentada pelas empresas PROUKBI
PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n"
20.964.420/0001-03 E CONSTEC - CONSTRUÇÕES SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LOCAÇÃOS
DE MAO DE OBRA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 14.770.513/0001-96.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente â Concorrência N°
2 0 2 0 .0 1 .2 0 .1 .

Atenciosamente,

Valéri( o Moura
Preside L/PMC

[Ml Largo Júlio Saraiva, S/N^ - Centro -  Crato/CE. - CN PJ -  07.587.975/0001-07
ffi (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato@gmail.com

~  P PREFEITURA DO

À  CRATO
te »■

P R E F E IT U R A  MUNICIPAL DO CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTUR

Ofício n° 0804011/2020 SEINFRA
Crato, 08

Assunto: Análise da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
Ref.: Concorrência Pública 2020.01.20.1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA GESTÃO INTEGRAL DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA- INCLUINDO MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA,
AMPLIAÇÃO, MELHORIA E MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA COM
TECNOLOGIA LED COM O PROJETO EXECUTIVO E O PLANO DIRETOR DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA-DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pelos técnicos desta Secretaria, não constatamos irregularidades no
que se refere às qualificações técnicas das empresas participantes do presente processo, a
saber:

a) PROURBI PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
b) CONSTEC -  CONSTRUÇÕES SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LOCAÇÕES

DE MÃO DE OBRA LTDA EPP.

Assim sendo, somos pela classificação das referidas empresas.

Atenciosamente,

Engenheira Civil -  CREA CE 339515
Secretária Adjunta de Infraestrutura

Secretaria Municipal de Infraestrutura

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato

O iv
 ^

3